

AMCL HOLDING ApS

Munkevejen 11
4913 Horslunde

CVR-nr. 36 44 92 68

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018



Annemette Stampe Holst
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018	8
Balance pr. 30. april 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AMCL HOLDING ApS
Munkevejen 11
4913 Horslunde

CVR-nr.: 36 44 92 68

Regnskabsperiode: 1. maj 2017 - 30. april 2018
Stiftet: 28. november 2014

Hjemsted: Lolland Kommune

Direktion

Annemette Stampe Holst

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Nybrogade 3
4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som holdingselskab at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i regnskabsåret 2017/18 tilgået selskabet anparter på nom. 21.000 i Lolland Fysioterapi ApS. Der foreligger ikke endelig værdiansættelse af anparterne ved regnskabsårets afslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 448.308, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på kr. 793.078.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-6.680	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		455.329	259.478
Finansielle indtægter		6.007	6.001
Finansielle omkostninger		<u>-4.606</u>	<u>-7.563</u>
Resultat før skat		450.050	251.666
Skat af årets resultat		<u>-1.742</u>	<u>1.719</u>
Årets resultat		<u>448.308</u>	<u>253.385</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		155.329	90.097
Overført resultat		<u>292.979</u>	<u>163.288</u>
		<u>448.308</u>	<u>253.385</u>

Balance pr. 30. april 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.087.795	870.567
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.087.795	870.567
Anlægsaktiver i alt		1.087.795	870.567
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		12.000	6.000
Udskudt skatteaktiv		0	1.742
Tilgodehavender i alt		12.000	7.742
Likvide beholdninger		23.666	30.341
Omsætningsaktiver i alt		35.666	38.083
Aktiver i alt		1.123.461	908.650

Balance pr. 30. april 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		307.324	90.097
Overført resultat		435.754	142.775
Egenkapital i alt	2	793.078	282.872
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		330.383	625.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.383	625.778
Gældsforpligtelser i alt		330.383	625.778
Passiver i alt		1.123.461	908.650
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	780.470	780.470
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 30. april 2018	780.471	780.470
Værdireguleringer 1. maj 2017	90.097	-20.431
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	61.898	0
Årets resultat	617.760	421.909
Udbytte modtaget	-300.000	-148.950
Afskrivning på koncerngoodwill	-162.431	-162.431
Værdireguleringer 30. april 2018	307.324	90.097
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	1.087.795	870.567

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2017	50.000	90.097	142.775	282.872
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	0	61.898	0	61.898
Korrigeret egenkapital 1. maj 2017	50.000	151.995	142.775	344.770
Årets resultat	0	155.329	292.979	448.308
Egenkapital 30. april 2018	50.000	307.324	435.754	793.078

3 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på kr. 2.903.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomheds mellemværende med bank for max. t.kr. 300.